
UCHWAŁA NR XXXIX/216/2017
RADY GMINY KARCZMISKA

z dnia 26 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017, poz. 1875) oraz art. 6r ust. 3, 3b-3d ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Opolu Lubelskim – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/129/2016 Rady Gminy Karczmiska z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r., poz. 2725) § 1. 
otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi Gmina Karczmiska będzie świadczyć usługi:

a) odbierania od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania odpadów komunalnych, zebranych 
zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Karczmiska, w ilości 
w jakiej zostały wytworzone na nieruchomości,

b) odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych przekazanych przez właścicieli 
nieruchomości do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.

2. Bezpośrednio od właścicieli nieruchomości odbierane będą:

a) zmieszane odpady komunalne,

b) odpady ulegający biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów,

c) odpady z papieru oraz tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe 
z tektury,

d) odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła,

e) odpady metali, w tym odpady opakowaniowych z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym 
odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe,

f) popiół,

g) meble i inne odpady wielkogabarytowe, opony, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny.

3. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości będzie prowadzone zgodnie 
z udostępnionym właścicielom nieruchomości harmonogramem, z następującą częstotliwością:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2017 r.

Poz. 4358



a) zmieszanych odpadów komunalnych – nie rzadziej niż raz w miesiącu,

b) odpadów ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów – 
nie rzadziej niż raz w miesiącu,

c) odpadów z papieru oraz tektury, odpadów opakowaniowych z papieru i odpadów 
opakowaniowych z tektury – raz na dwa miesiące,

d) odpadów ze szkła, w tym odpadów opakowaniowych ze szkła – raz na dwa miesiące,

e) odpadów metali, w tym odpadów opakowaniowych z metali, odpadów tworzyw sztucznych, 
w tym odpadów opakowaniowych tworzyw sztucznych oraz odpadów opakowaniowych 
wielomateriałowych - raz w miesiącu,

f) popiołu – raz w miesiącu w okresie od  października do kwietnia,

g) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, opon, zużytego sprzętu elektrycznego 
i elektronicznego – raz w roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Nowaczek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4358


		2017-11-14T13:31:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




